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Wózek Lekarski Z Akcesoriami, Zestaw
Doktora Czerwony Przecena 2

Cena 65,01 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 660-46 przecena 2

Kod producenta 660-46 przecena 2

Kod EAN 5903839601781

Opis produktu

Produkt nowy, nieużywany, fabrycznie zaklejony,
przeceniony z uwagi na uszkodzone opakowanie
(rozdarcie, wgniecenie widoczne na zdjęciach -

wysyłka losowa).

Wózek Małego Doktora
Są dzieci, które już od najmłodszych lat wiedzą, co chcą robić. Jeśli Twoje dziecko z uporem maniaka leczy wszystkie misie i
lalki i twierdzi, że chce zostać lekarzem, wyposaż je w ten wózek Małego Doktora – jej bogate, wieloczęściowe wyposażenie i

estetycznie wykonane, kolorowe przyrządy lekarskie pobudzą wyobraźnię dziecka i pozwolą mu połączyć fantastyczną zabawę
z nauką i rozwojem własnych pasji.

Jeśli zauważasz, że Twoje dziecko bardzo się czymś interesuje, nie czekaj dłużej, tylko zapewnij mu jak najlepsze warunki do
rozwoju wyjątkowych umiejętności.

Wykorzystaj tę okazję, by poopowiadać dziecku o tajemnicach ciała człowieka. Przy okazji świetnej zabawy, dziecko zdobędzie
przydatną wiedzę, rozwinie koordynację ruchową i manualną, a także nabędzie delikatności i troski w opiece nad chorymi
pacjentami.

W zestawie Małego Doktora, znajdziesz wszystko, czego potrzeba do leczenia pacjentów:

wygodną wózek z przegródkami - pozwoli Ci utrzymać porządek w trakcie zabawy i po niej,plakietkę lekarza rodzinnego – aby nikt nie miał wątpliwości, ze jesteś medykiem z prawdziwego zdarzenia,stetoskop, by osłuchać pacjenta – ten niezwykły stetoskop wydaje dźwięk bijącego serduszka! Posłuchaj!termometr, by zmierzyć temperaturę – termometr wyświetla wysoką temperaturę, więc możesz od razu być pewien, żeTwój pacjent naprawdę nie czuje się najlepiej; termometr posiada regulację – po leczeniu zmierz temperaturęponownie – może tym razem będzie niższa?wziernik laryngologiczny z lampą – gdy miś lub lalka skarżą się na ból gardła lub ucha, warto sprawdzić, co może byćprzyczyną bólu,młoteczek – z pewnością z niego skorzystasz, gdy Twój pacjent skarży się np. na ból w kolanie,strzykawka – przyda się, gdy trzeba wykonać szczepienie lub dać zastrzyk,pojemniczek na lekarstwa – byś miał je zawsze pod ręką,nożyczki – przydadzą się, gdy chcesz równiutko przyciąć opatrunek

Zawartość zestawu
wózek z monitorem do EKG (zasilany 2 bateriami typuAA - brak w zestawie)stetoskop, który wydaje dźwięk bijącego serca orazświeci się na nim serduszko po dotknięciu ciałalusterko dentystyczne z podświetleniemotoskop laryngologiczny z lampką do zaglądania douszu i nosa dla pacjentatermometr z podświetlanym wynikiem - możliwośćregulacji temperaturystrzykawkaciśnieniomierz z podświetlanym wynikiemmłotek neurologicznyokularyskalpel2 x nożyczkiwzór receptyplakietka identyfikacyjna do przypięciaimitację pojemniczka z lekamiimitację kropli do oczuimitację płynu do dezynfekcji rąk

Specyfikacja:

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/wozek-lekarski-z-akcesoriami-zestaw-doktora-czerwony-przecena-2-p-92648.html


 

Wymiary wózka:  58 x 41 x 32 cm
Wymiary opakowania: 49 x 37 x 12 cm
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